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COBI - T-72 M1R (PL/UA) -
rosyjski czołg
podstawowy w polskich
barwch
Cena 229,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COBI-2624

Kod EAN 5902251026240

Skala 1:35

Ostrożnie

Opis produktu

Super kolekcja Small Army Armed Forces - czołgi, samoloty i pojazdy militarne to prawdziwy rarytas dla miłośników
sprzętu wojskowego. Seria Siły Zbrojne to właśnie różnego rodzaju modele klockowe dział, pancernych maszyn bojowych,
samolotów i samochodów z okresu powojennego. Świetnie odwzorowane, łatwe w montażu i nadające się do zabawy.
Wszystkie zestawy zostały zaprojektowane w taki sposób, aby jak najlepiej odzwierciedlały oryginalne pojazdy. 

T-72 M1R (PL/UA
skala 1:35

Z zestawu klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz niezwykle popularny czołg T-72 w modyfikacji dla Wojska Polskiego
M1R. Tego typu czołgi służą tylko w dwóch armiach świata. Są to Polska oraz Ukraina, które otrzymała je w ramach pomocy.
Model został odwzorowany w rewelacyjnej skali 1:35 przy wykorzystaniu 724 elementów. Czołg pasuje rozmiarami do reszty
pojazdów lądowych wydawanych w ramach kolekcji Armed Forces. Specjalnie na potrzeby tego modelu opracowaliśmy nowy
klocek w kształcie bardzo charakterystycznych kół jezdnych tego czołgu. Model zawiera elementy ruchome takie jak koła,
gąsienice, obracająca się wieża i ruchome działo. Właz w wieży otwiera się i można tam umieścić dołączoną do zestawu
figurkę polskiego lub ukraińskiego czołgisty. W komplecie znajduje się klockowa flaga Polski i Ukrainy, oraz tabliczka z
nadrukowaną nazwą modelu.

Czołg T-72 został wprowadzony do służby w Związku Radzieckim w latach 60. XX wieku i stał się jednym z najbardziej
rozpowszechnionych czołgów na świecie. W następnych latach stał się podstawowym czołgiem Armii Radzieckiej i wielu krajów
Układu Warszawskiego. Był produkowany na licencji w Polsce oraz Czechosłowacji. Czołg T-72 był szeroko wykorzystywany w
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różnych konfliktach na świecie, w tym w wojnie iracko-irańskiej, wojnie w Zatoce Perskiej i innych. Czołg T-72 jest ikonicznym
przykładem czołgu z okresu zimnej wojny i pozostaje w służbie wielu krajów do dziś. Na całym świecie prowadzone są prace
modernizacyjne mające na celu dostosowanie czołgu do wymogów współczesnego pola walki. Ex polskie czołgi T-72 spędzają
obecnie niespokojną emeryturę na Ukrainie.
 

724 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
klocki spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
figurka polskiego i ukraińskiego czołgisty,
dwie flagi państwowe (Polska, Ukraina),
klocek z nadrukowaną nazwą czołgu.

Przybliżone wymiary modelu (dł. x wys. x szer.): 27,5 x 11,5 x 10,5 [cm] 

Grupa wiekowa: 9+
Wymiary opakowania: 45 x 6 x 30,5 [cm]

Ostrożnie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
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